

RESUM DE PRESSUPOST

CAPITOL	RESUM	EUROS
ME1	MILLORA D'EXECUCIÓ 1.....	8.148,10
	TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL	8.148,10
	13,00% Despeses Generals.....	1.059,25
	6,00% Benefici industrial.....	488,89
	SUMA DE D.G. i B.I.	1.548,14
	SUMA	9.696,24
	21,00% I.V.A.....	2.036,21
	TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA	11.732,45
	TOTAL PRESSUPOST GENERAL	11.732,45

Puja el pressupost general l'esmentada quantitat de ONZE MIL SET-CENTS TRENTA-DOS EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

PRESSUPOST

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL ME1 MILLORA D'EXECUCIÓ 1				
SUBCAPITOL 01 MOVIMENT DE TERRES I ENDERROCS				
F2194XK5	m2 Demol.paviment mescla bituminosa,g<=20cm,ampl.<=2m,retro.+mart.t Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	150,00	6,59	988,50
F221D6J2	m3 Excav.p/caixa pav.,terreny tràns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+ Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió	30,00	7,37	221,10
F2R45069	m3 Càrrega mec.+transp.terres,instal.gestió residus,camió 12t,rec.1 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	19,50	11,00	214,50
F2RA7LP0	m3 Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1,6 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	19,50	7,50	146,25
F2R64269	m3 Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residus,ca Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	19,50	11,00	214,50
F2RA61H0	m3 Deposició controlada centre reciclatge,residus cons. inerts,1,45 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó i asfalt inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 i 170302 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	19,50	13,50	263,25
TOTAL SUBCAPITOL 01 MOVIMENT DE TERRES I				2.048,10
SUBCAPITOL 02 OBRES				
16.01J	m Tall paviment h>=5cm Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a juntes de retracció.	40,00	3,00	120,00
F9G4K688.C2	m2 Paviment form.HA-30 remolinat mecanic g=15cm Paviment de formigó amb fibres HA-30 de 15 cm de gruix, amb malla electrosoldada de 15X15/ 5 mm grandària màxima del granulat 16 mm, escampat mitjançant amb camió bomba, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris. Inclou encofrat lateral en cas necessari.	150,00	37,20	5.580,00
TOTAL SUBCAPITOL 02 OBRES.....				5.700,00

PRESSUPOST

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPITOL 04 SEGURETAT I SALUT				
0401	PARTIDA ALÇADA DE SEGURETAT I SALUT	1,00	400,00	400,00
TOTAL SUBCAPITOL 04 SEGURETAT I SALUT.....				<u>400,00</u>
TOTAL CAPITOL ME1 MILLORA D'EXECUCIÓ 1.....				<u>8.148,10</u>
TOTAL.....				<u>8.148,10</u>

PRESSUPOST

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL ME2 MILLORA D'EXECUCIÓ 2				
SUBCAPITOL 01 MOVIMENT DE TERRES I ENDERROCS				
F221D6J2	m3 Excav.p/caixa pav.,terreny tràns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+ Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió	30,00	7,37	221,10
F2R45069	m3 Càrrega mec.+transp.terres,instal.gestió residus,camió 12t,rec.1 Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	19,50	11,00	214,50
F2RA7LP0	m3 Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1,6 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	19,50	7,50	146,25
F2R64269	m3 Càrr.mec. residus inerts o no especials instal.gestió residus,ca Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió per a transport de 12 t, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	19,50	11,00	214,50
F2RA61H0	m3 Deposició controlada centre reciclatge,residus cons. inerts,1,45 Deposició controlada a centre de reciclatge de residus de formigó i asfalt inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170101 i 170302 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	19,50	13,50	263,25
TOTAL SUBCAPITOL 01 MOVIMENT DE TERRES I				1.059,60
SUBCAPITOL 02 OBRES				
16.01J	m Tall paviment h>=5cm Tall en paviment de formigó de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a juntes de retracció.	40,00	3,00	120,00
F9G4K688.C2	m2 Paviment form.HA-30 remolinat mecanic g=15cm Paviment de formigó amb fibres HA-30 de 15 cm de gruix, amb malla electrosoldada de 15X15/ 5 mm grandària màxima del granulat 16 mm, escampat mitjançant amb camió bomba, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris. Inclou encofrat lateral en cas necessari.	150,00	37,20	5.580,00
TOTAL SUBCAPITOL 02 OBRES.....				5.700,00
SUBCAPITOL 04 SEGURETAT I SALUT				
0401	PARTIDA ALÇADA DE SEGURETAT I SALUT	1,00	400,00	400,00
TOTAL SUBCAPITOL 04 SEGURETAT I SALUT.....				400,00
TOTAL CAPITOL ME2 MILLORA D'EXECUCIÓ 2.....				7.159,60
TOTAL.....				7.159,60

RESUM DE PRESSUPOST

CAPITOL	RESUM	EUROS
ME2	MILLORA D'EXECUCIÓ 2.....	7.159,60
	TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL	7.159,60
	13,00% Despeses Generals.....	930,75
	6,00% Benefici industrial.....	429,58
	SUMA DE D.G. i B.I.	1.360,33
	SUMA	8.519,93
	21,00% I.V.A.....	1.789,19
	TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA	10.309,12
	TOTAL PRESSUPOST GENERAL	10.309,12

Puja el pressupost general l'esmentada quantitat de DEU MIL TRES-CENTS NOU EUROS amb DOTZE CÈNTIMS